
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Torneo OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI 2410041A

Luogo Cremona  [Cremona - Lombardia]
Periodo 26-10-2024 - 27-10-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAGLIA Angelo - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Romagnoli Franco

1Cecchinelli Paolo

2
Bellingeri Arturo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Romagnoli Franco 5.0 ITA 12.0014.508.50 14.501958 1620 2320 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 4 1N Cecchinelli Paolo 3.5 ITA 14.0015.009.00 8.25 1812 1748 1934 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1976

3 6 2N Bellingeri Arturo 3.5 ITA 12.5014.009.00 9.25 1710 1762 1952 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2006

4 8 2N Ciuchi Davide 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.50 1686 1680 1910 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1978

5 5 2N Varini Simone 3.5 ITA 12.0012.008.50 7.25 1739 1518 1789 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1977

6 10 2N Volpati Antonio 3.0 ITA 13.5015.008.50 6.50 1662 1671 1767 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

7 3 CM Leoni Fabrizio 3.0 ITA 12.5014.509.00 7.75 1873 1585 1698 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

8 7 2N Vacchiano Massimo 3.0 ITA 12.5014.007.50 6.00 1688 1563 1584 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1954

9 12 2N Dumitriu Ciprian 3.0 ITA 11.0012.508.00 7.25 1630 1686 1799 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1978

10 11 1N Costa Luciano 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1630 1445 1678 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

11 22 NC Solci Leonardo 2.5 ITA 15.0016.0010.005.75 1399 1735 1543 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2003

12 1 CM Bonelli Roberto 2.5 ITA 13.5016.0010.007.25 1991 1675 1676 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1968

13 13 3N De Falco Alfredo 2.5 ITA 12.5013.507.50 4.50 1541 1728 1769 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1989

14 20 NC Palmas Lorenzo 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1399 1693 1528 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

15 19 NC Manara Riccardo Paolo2.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1399 1568 1305 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1972

16 14 2N Costa Vittorio 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1502 1546 1595 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1959

17 18 NC Dall 'olmo Maria Cristina2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1399 1588 1405 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

18 21 NC Salerno Filippo 1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1399 1522 1300 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1962

19 17 NC Cerioli Luigi 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1399 1507 1324 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1978

20 15 NC Biazzi Virginio 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1419 1502 1325 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1948

21 9 2N Poli Tiberio 1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1664 1427 1349 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1955

22 16 NC Capelli Marco 0.0 ITA 9.00 10.005.50 0.00 1399 1570 876 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1966
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Bellingeri Arturo ITA LOM CR 1710 1762 1952 2006 M 2889833 164730

15 NC Biazzi Virginio ITA LOM CR 1419 1502 1325 1948 M 858803 135376

1 CM Bonelli Roberto ITA LOM CR 1991 1675 1676 1968 M 834270 125563

16 NC Capelli Marco ITA LOM CR 1399 1570 876 1966 M 23444711 214418

4 1N Cecchinelli Paolo ITA LIG SP 1812 1748 1934 1976 M 23419164 103642

17 NC Cerioli Luigi ITA LOM CR 1399 1507 1324 1978 M 23439408 211391

8 2N Ciuchi Davide ITA LOM CR 1686 1680 1910 1978 M 2812067 159117

11 1N Costa Luciano ITA EMI PC 1630 1445 1678 1959 M 28563700 194889

14 2N Costa Vittorio ITA EMI PC 1502 1546 1595 1959 M 28563719 194890

18 NC Dall 'olmo Maria CristinaITA LOM CR 1399 1588 1405 1971 F 28543254 148044

13 3N De Falco Alfredo ITA LOM CR 1541 1728 1769 1989 M 28587553 200767

12 2N Dumitriu Ciprian ITA LOM CR 1630 1686 1799 1978 M 42232619 207997

3 CM Leoni Fabrizio ITA LOM CR 1873 1585 1698 1958 M 811041 104231

19 NC Manara Riccardo PaoloITA LOM CR 1399 1568 1305 1972 M 23438886 212109

20 NC Palmas Lorenzo ITA LOM LO 1399 1693 1528 2005 M 218765

9 2N Poli Tiberio ITA LOM CR 1664 1427 1349 1955 M 840262 132186

2 CM Romagnoli Franco ITA LOM CR 1958 1620 2320 1960 M 821080 104235

21 NC Salerno Filippo ITA LOM CR 1399 1522 1300 1962 M 23444762 212950

22 NC Solci Leonardo ITA LOM CR 1399 1735 1543 2003 M 23444770 211393

7 2N Vacchiano Massimo ITA LOM CR 1688 1563 1584 1954 M 23444789 104239

5 2N Varini Simone ITA LOM CR 1739 1518 1789 1977 M 868515 112251

10 2N Volpati Antonio ITA LOM CR 1662 1671 1767 1967 M 858811 104240
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 CM Bonelli Roberto 2.5 ITA | 12 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 1

1 2 CM Romagnoli Franco 5.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 22 N 1 | 4 B 1 | 10 B 1 | 1

7 3 CM Leoni Fabrizio 3.0 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 1

2 4 1N Cecchinelli Paolo 3.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 1 N 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | -1

5 5 2N Varini Simone 3.5 ITA | 16 B 1 | 20 N Â½ | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 22 B 1 | 1

3 6 2N Bellingeri Arturo 3.5 ITA | 17 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 5 B Â½ | 4 N Â½ | -1

8 7 2N Vacchiano Massimo 3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 1

4 8 2N Ciuchi Davide 3.5 ITA | 19 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 22 B Â½ | 1 N 1 | -1

21 9 2N Poli Tiberio 1.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 1

6 10 2N Volpati Antonio 3.0 ITA | 21 N 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | -1

10 11 1N Costa Luciano 3.0 ITA | 22 B 0 | 16 N 1 | 21 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 1

9 12 2N Dumitriu Ciprian 3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

13 13 3N De Falco Alfredo 2.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 1

16 14 2N Costa Vittorio 2.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 20 N 0 | -1

20 15 NC Biazzi Virginio 1.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 0 | 0 Â½ | 18 N 0 | 16 B 1 | 0

22 16 NC Capelli Marco 0.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 9 B 0 | 15 N 0 | -1

19 17 NC Cerioli Luigi 1.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | 21 N Â½ | -1

17 18 NC Dall 'olmo Maria Cristina2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 15 B 1 | 11 N 0 | -1

15 19 NC Manara Riccardo Paolo 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 0

14 20 NC Palmas Lorenzo 2.5 ITA | 9 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 3 B 0 | 14 B 1 | 1

18 21 NC Salerno Filippo 1.5 ITA | 10 B 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 14 N 0 | 17 B Â½ | 1

11 22 NC Solci Leonardo 2.5 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 5 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Bellingeri Arturo ITA 1710 4 2.50 1.26 1.24 1762.801952 2006 M 2889833 164730

1 CM Bonelli Roberto ITA 1991 5 2.50 4.25 -1.75 1675.801676 1968 M 834270 125563

4 1N Cecchinelli Paolo ITA 1812 4 2.50 1.91 0.59 1748.001934 1976 M 23419164 103642

8 2N Ciuchi Davide ITA 1686 3 2.00 0.83 1.17 1680.201910 1978 M 2812067 159117

11 1N Costa Luciano ITA 1630 1 0.00 0.50 -0.5 1445.201678 1959 M 28563700 194889

14 2N Costa Vittorio ITA 1502 2 0.00 0.39 -0.39 1546.401595 1959 M 28563719 194890

13 3N De Falco Alfredo ITA 1541 4 1.50 0.87 0.63 1728.401769 1989 M 28587553 200767

12 2N Dumitriu Ciprian ITA 1630 4 2.00 1.42 0.58 1686.801799 1978 M 42232619 207997

3 CM Leoni Fabrizio ITA 1873 4 2.00 3.16 -1.16 1585.401698 1958 M 811041 104231

9 2N Poli Tiberio ITA 1664 1 0.00 0.67 -0.67 1427.401349 1955 M 840262 132186

2 CM Romagnoli Franco ITA 1958 3 3.00 2.47 0.53 1620.402320 1960 M 821080 104235

5 2N Varini Simone ITA 1739 2 1.00 1.11 -0.11 1518.601789 1977 M 868515 112251

10 2N Volpati Antonio ITA 1662 3 1.00 1.16 -0.16 1671.801767 1967 M 858811 104240
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Biazzi Virginio ITA 1419 3 1.00 1.70 -0.7 0 1502.251325 1948 M 135376

16 NC Capelli Marco ITA 1399 2 0.00 1.50 -1.5 0 1570.20876 1966 M 214418

17 NC Cerioli Luigi ITA 1399 3 1.50 1.90 -0.4 0 1507.401324 1978 M 211391

18 NC Dall 'olmo Maria CristinaITA 1399 2 1.00 1.30 0.7 0 1588.401405 1971 F 148044

19 NC Manara Riccardo PaoloITA 1399 2 1.00 1.20 -0.2 0 1568.751305 1972 M 212109

20 NC Palmas Lorenzo ITA 1399 1 0.00 0.90 1.6 0 1693.201528 2005 M 218765

21 NC Salerno Filippo ITA 1399 2 1.50 1.70 -0.2 0 1522.401300 1962 M 212950

22 NC Solci Leonardo ITA 1399 0 0.00 0.80 1.7 0 1735.401543 2003 M 211393

7 2N Vacchiano Massimo ITA 1688 3 3.00 3.20 -0.2 0 1563.401584 1954 M 104239
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bonelli Roberto ITA 1991   |  12 2N Dumitriu Ciprian ITA 1630 1 - 0

2 13 3N De Falco Alfredo ITA 1541   |  2 CM Romagnoli Franco ITA 1958 0 - 1

3 3 CM Leoni Fabrizio ITA 1873   |  14 2N Costa Vittorio ITA 1502 1 - 0

4 15 NC Biazzi Virginio ITA 1419   |  4 1N Cecchinelli Paolo ITA 1812 0 - 1

5 5 2N Varini Simone ITA 1739   |  16 NC Capelli Marco ITA 1399 1 - 0

6 17 NC Cerioli Luigi ITA 1399   |  6 2N Bellingeri Arturo ITA 1710 0 - 1

7 7 2N Vacchiano Massimo ITA 1688   |  18 NC Dall 'olmo Maria Cristina ITA 1399 1 - 0

8 19 NC Manara Riccardo Paolo ITA 1399   |  8 2N Ciuchi Davide ITA 1686 0 - 1

9 9 2N Poli Tiberio ITA 1664   |  20 NC Palmas Lorenzo ITA 1399 0 - 1

10 21 NC Salerno Filippo ITA 1399   |  10 2N Volpati Antonio ITA 1662 0 - 1

11 11 1N Costa Luciano ITA 1630   |  22 NC Solci Leonardo ITA 1399 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Bellingeri Arturo 1 ITA 1710   |  1 CM Bonelli Roberto 1 ITA 1991 Â½ - Â½

2 2 CM Romagnoli Franco 1 ITA 1958   |  7 2N Vacchiano Massimo 1 ITA 1688 1 - 0

3 8 2N Ciuchi Davide 1 ITA 1686   |  3 CM Leoni Fabrizio 1 ITA 1873 Â½ - Â½

4 4 1N Cecchinelli Paolo 1 ITA 1812   |  10 2N Volpati Antonio 1 ITA 1662 1 - 0

5 20 NC Palmas Lorenzo 1 ITA 1399   |  5 2N Varini Simone 1 ITA 1739 Â½ - Â½

6 22 NC Solci Leonardo 1 ITA 1399   |  9 2N Poli Tiberio 0 ITA 1664 1 - 0

7 16 NC Capelli Marco 0 ITA 1399   |  11 1N Costa Luciano 0 ITA 1630 0 - 1

8 12 2N Dumitriu Ciprian 0 ITA 1630   |  17 NC Cerioli Luigi 0 ITA 1399 1 - 0

9 18 NC Dall 'olmo Maria Cristina0 ITA 1399   |  13 3N De Falco Alfredo 0 ITA 1541 0 - 1

10 14 2N Costa Vittorio 0 ITA 1502   |  19 NC Manara Riccardo Paolo0 ITA 1399 1 - 0

11 21 NC Salerno Filippo 0 ITA 1399   |  15 NC Biazzi Virginio 0 ITA 1419 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Solci Leonardo 2 ITA 1399   |  2 CM Romagnoli Franco 2 ITA 1958 0 - 1

2 1 CM Bonelli Roberto 1.5 ITA 1991   |  4 1N Cecchinelli Paolo 2 ITA 1812 0 - 1

3 3 CM Leoni Fabrizio 1.5 ITA 1873   |  6 2N Bellingeri Arturo 1.5 ITA 1710 0 - 1

4 5 2N Varini Simone 1.5 ITA 1739   |  8 2N Ciuchi Davide 1.5 ITA 1686 Â½ - Â½

5 7 2N Vacchiano Massimo 1 ITA 1688   |  20 NC Palmas Lorenzo 1.5 ITA 1399 1 - 0

6 10 2N Volpati Antonio 1 ITA 1662   |  14 2N Costa Vittorio 1 ITA 1502 1 - 0

7 11 1N Costa Luciano 1 ITA 1630   |  21 NC Salerno Filippo 1 ITA 1399 1 - 0

8 13 3N De Falco Alfredo 1 ITA 1541   |  12 2N Dumitriu Ciprian 1 ITA 1630 Â½ - Â½

9 9 2N Poli Tiberio 0 ITA 1664   |  18 NC Dall 'olmo Maria Cristina0 ITA 1399 0 - 1

10 17 NC Cerioli Luigi 0 ITA 1399   |  16 NC Capelli Marco 0 ITA 1399 1 - 0

11 15 NC Biazzi Virginio 0 ITA 1419   |  Â½ - F

12 19 NC Manara Riccardo Paolo0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Romagnoli Franco 3 ITA 1958   |  4 1N Cecchinelli Paolo 3 ITA 1812 1 - 0

2 6 2N Bellingeri Arturo 2.5 ITA 1710   |  5 2N Varini Simone 2 ITA 1739 Â½ - Â½

3 10 2N Volpati Antonio 2 ITA 1662   |  7 2N Vacchiano Massimo 2 ITA 1688 1 - 0

4 8 2N Ciuchi Davide 2 ITA 1686   |  22 NC Solci Leonardo 2 ITA 1399 Â½ - Â½

5 12 2N Dumitriu Ciprian 1.5 ITA 1630   |  11 1N Costa Luciano 2 ITA 1630 1 - 0

6 13 3N De Falco Alfredo 1.5 ITA 1541   |  1 CM Bonelli Roberto 1.5 ITA 1991 0 - 1

7 20 NC Palmas Lorenzo 1.5 ITA 1399   |  3 CM Leoni Fabrizio 1.5 ITA 1873 0 - 1

8 14 2N Costa Vittorio 1 ITA 1502   |  21 NC Salerno Filippo 1 ITA 1399 1 - 0

9 19 NC Manara Riccardo Paolo1 ITA 1399   |  17 NC Cerioli Luigi 1 ITA 1399 1 - 0

10 18 NC Dall 'olmo Maria Cristina1 ITA 1399   |  15 NC Biazzi Virginio 0.5 ITA 1419 1 - 0

11 16 NC Capelli Marco 0 ITA 1399   |  9 2N Poli Tiberio 0 ITA 1664 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Romagnoli Franco 4 ITA 1958   |  10 2N Volpati Antonio 3 ITA 1662 1 - 0

2 4 1N Cecchinelli Paolo 3 ITA 1812   |  6 2N Bellingeri Arturo 3 ITA 1710 Â½ - Â½

3 1 CM Bonelli Roberto 2.5 ITA 1991   |  8 2N Ciuchi Davide 2.5 ITA 1686 0 - 1

4 3 CM Leoni Fabrizio 2.5 ITA 1873   |  12 2N Dumitriu Ciprian 2.5 ITA 1630 Â½ - Â½

5 5 2N Varini Simone 2.5 ITA 1739   |  22 NC Solci Leonardo 2.5 ITA 1399 1 - 0

6 7 2N Vacchiano Massimo 2 ITA 1688   |  19 NC Manara Riccardo Paolo2 ITA 1399 1 - 0

7 11 1N Costa Luciano 2 ITA 1630   |  18 NC Dall 'olmo Maria Cristina2 ITA 1399 1 - 0

8 20 NC Palmas Lorenzo 1.5 ITA 1399   |  14 2N Costa Vittorio 2 ITA 1502 1 - 0

9 9 2N Poli Tiberio 1 ITA 1664   |  13 3N De Falco Alfredo 1.5 ITA 1541 0 - 1

10 21 NC Salerno Filippo 1 ITA 1399   |  17 NC Cerioli Luigi 1 ITA 1399 Â½ - Â½

11 15 NC Biazzi Virginio 0.5 ITA 1419   |  16 NC Capelli Marco 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

1 Bonelli Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1676 Media: 1675.80 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Dumitriu Ciprian ITA 1630 361 0.9 1 1 1

2 N 6 2N Bellingeri Arturo ITA 1710 281 0.84 Â½ 1 1

3 B 4 1N Cecchinelli Paolo ITA 1812 179 0.73 0 1 1

4 N 13 3N De Falco Alfredo ITA 1541 450 0.92 1 2 2

5 B 8 2N Ciuchi Davide ITA 1686 305 0.86 0 2 2

4.25 2 2

2 Romagnoli Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2320 Media: 1620.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N De Falco Alfredo ITA 1541 417 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Vacchiano Massimo ITA 1688 1 1 2

3 N 22 NC Solci Leonardo ITA 1399 1 1 3

4 B 4 1N Cecchinelli Paolo ITA 1812 146 0.7 1 2 4

5 B 10 2N Volpati Antonio ITA 1662 296 0.85 1 3 5

2.47 3 5

3 Leoni Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1698 Media: 1585.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Costa Vittorio ITA 1502 371 0.9 1 1 1

2 N 8 2N Ciuchi Davide ITA 1686 187 0.74 Â½ 1 1

3 B 6 2N Bellingeri Arturo ITA 1710 163 0.72 0 1 1

4 N 20 NC Palmas Lorenzo ITA 1399 1 1 2

5 B 12 2N Dumitriu Ciprian ITA 1630 243 0.8 Â½ 1 2

3.16 1 2

4 Cecchinelli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1934 Media: 1748.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Biazzi Virginio ITA 1419 1 0 1

2 B 10 2N Volpati Antonio ITA 1662 150 0.7 1 1 2

3 N 1 CM Bonelli Roberto ITA 1991 -179 0.27 1 2 3

4 N 2 CM Romagnoli Franco ITA 1958 -146 0.3 0 2 3

5 B 6 2N Bellingeri Arturo ITA 1710 102 0.64 Â½ 2 3

1.91 2 3
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5 Varini Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1789 Media: 1518.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Capelli Marco ITA 1399 1 0 1

2 N 20 NC Palmas Lorenzo ITA 1399 Â½ 0 1

3 B 8 2N Ciuchi Davide ITA 1686 53 0.57 Â½ 0 1

4 N 6 2N Bellingeri Arturo ITA 1710 29 0.54 Â½ 0 1

5 B 22 NC Solci Leonardo ITA 1399 1 0 2

1.11 0 2

6 Bellingeri Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1952 Media: 1762.80 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cerioli Luigi ITA 1399 1 0 1

2 B 1 CM Bonelli Roberto ITA 1991 -281 0.16 Â½ 0 1

3 N 3 CM Leoni Fabrizio ITA 1873 -163 0.28 1 1 2

4 B 5 2N Varini Simone ITA 1739 -29 0.46 Â½ 1 2

5 N 4 1N Cecchinelli Paolo ITA 1812 -102 0.36 Â½ 1 2

1.26 1 2

7 Vacchiano Massimo
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 0 Perf: 1584 Media: 1563.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Dall 'olmo Maria CristinaITA 1399 289 0.84 1 1 1

2 N 2 CM Romagnoli Franco ITA 1958 -270 0.17 0 1 1

3 B 20 NC Palmas Lorenzo ITA 1399 289 0.84 1 2 2

4 N 10 2N Volpati Antonio ITA 1662 26 0.54 0 2 2

5 B 19 NC Manara Riccardo Paolo ITA 1399 289 0.84 1 3 3

3.23 3 3

8 Ciuchi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1910 Media: 1680.20 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Manara Riccardo Paolo ITA 1399 1 0 1

2 B 3 CM Leoni Fabrizio ITA 1873 -187 0.26 Â½ 0 1

3 N 5 2N Varini Simone ITA 1739 -53 0.43 Â½ 0 1

4 B 22 NC Solci Leonardo ITA 1399 Â½ 0 1

5 N 1 CM Bonelli Roberto ITA 1991 -305 0.14 1 1 2

0.83 1 2
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9 Poli Tiberio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1349 Media: 1427.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Palmas Lorenzo ITA 1399 0 0 0

2 N 22 NC Solci Leonardo ITA 1399 0 0 0

3 B 18 NC Dall 'olmo Maria CristinaITA 1399 0 0 0

4 N 16 NC Capelli Marco ITA 1399 1 0 1

5 B 13 3N De Falco Alfredo ITA 1541 123 0.67 0 0 1

0.67 0 1

10 Volpati Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1767 Media: 1671.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Salerno Filippo ITA 1399 1 0 1

2 N 4 1N Cecchinelli Paolo ITA 1812 -150 0.3 0 0 1

3 B 14 2N Costa Vittorio ITA 1502 160 0.71 1 1 2

4 B 7 2N Vacchiano Massimo ITA 1688 1 1 3

5 N 2 CM Romagnoli Franco ITA 1958 -296 0.15 0 1 3

1.16 1 3

11 Costa Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1678 Media: 1445.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Solci Leonardo ITA 1399 0 0 0

2 N 16 NC Capelli Marco ITA 1399 1 0 1

3 B 21 NC Salerno Filippo ITA 1399 1 0 2

4 N 12 2N Dumitriu Ciprian ITA 1630 0 0.5 0 0 2

5 B 18 NC Dall 'olmo Maria CristinaITA 1399 1 0 3

0.5 0 3

12 Dumitriu Ciprian
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1799 Media: 1686.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bonelli Roberto ITA 1991 -361 0.1 0 0 0

2 B 17 NC Cerioli Luigi ITA 1399 1 0 1

3 N 13 3N De Falco Alfredo ITA 1541 89 0.62 Â½ 0 1

4 B 11 1N Costa Luciano ITA 1630 0 0.5 1 1 2

5 N 3 CM Leoni Fabrizio ITA 1873 -243 0.2 Â½ 1 2

1.42 1 2
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13 De Falco Alfredo
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1769 Media: 1728.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Romagnoli Franco ITA 1958 -417 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Dall 'olmo Maria CristinaITA 1399 1 0 1

3 B 12 2N Dumitriu Ciprian ITA 1630 -89 0.38 Â½ 0 1

4 B 1 CM Bonelli Roberto ITA 1991 -450 0.08 0 0 1

5 N 9 2N Poli Tiberio ITA 1664 -123 0.33 1 1 2

0.87 1 2

14 Costa Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1595 Media: 1546.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Leoni Fabrizio ITA 1873 -371 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Manara Riccardo Paolo ITA 1399 1 0 1

3 N 10 2N Volpati Antonio ITA 1662 -160 0.29 0 0 1

4 B 21 NC Salerno Filippo ITA 1399 1 0 2

5 N 20 NC Palmas Lorenzo ITA 1399 0 0 2

0.39 0 2

15 Biazzi Virginio
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 1325 Media: 1502.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Cecchinelli Paolo ITA 1812 -393 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Salerno Filippo ITA 1399 20 0.53 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 18 NC Dall 'olmo Maria CristinaITA 1399 20 0.53 0 0 0

5 B 16 NC Capelli Marco ITA 1399 20 0.53 1 1 1

1.67 1 1

16 Capelli Marco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 876 Media: 1570.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Varini Simone ITA 1739 -340 0.12 0 0 0

2 B 11 1N Costa Luciano ITA 1630 -231 0.21 0 0 0

3 N 17 NC Cerioli Luigi ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 B 9 2N Poli Tiberio ITA 1664 -265 0.18 0 0 0

5 N 15 NC Biazzi Virginio ITA 1419 -20 0.47 0 0 0

1.48 0 0
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17 Cerioli Luigi
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1324 Media: 1507.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bellingeri Arturo ITA 1710 -311 0.14 0 0 0

2 N 12 2N Dumitriu Ciprian ITA 1630 -231 0.21 0 0 0

3 B 16 NC Capelli Marco ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 N 19 NC Manara Riccardo Paolo ITA 1399 0 0.5 0 1 1

5 N 21 NC Salerno Filippo ITA 1399 0 0.5 Â½ 1 1

1.85 1 1

18 Dall 'olmo Maria Cristina
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1405 Media: 1588.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Vacchiano Massimo ITA 1688 -289 0.16 0 0 0

2 B 13 3N De Falco Alfredo ITA 1541 -142 0.31 0 0 0

3 N 9 2N Poli Tiberio ITA 1664 -265 0.18 1 1 1

4 B 15 NC Biazzi Virginio ITA 1419 -20 0.47 1 2 2

5 N 11 1N Costa Luciano ITA 1630 -231 0.21 0 2 2

1.33 2 2

19 Manara Riccardo Paolo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1305 Media: 1568.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ciuchi Davide ITA 1686 -287 0.16 0 0 0

2 N 14 2N Costa Vittorio ITA 1502 -103 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Cerioli Luigi ITA 1399 0 0.5 1 1 2

5 N 7 2N Vacchiano Massimo ITA 1688 -289 0.16 0 1 2

1.18 1 2

20 Palmas Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1528 Media: 1693.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Poli Tiberio ITA 1664 -265 0.18 1 1 1

2 B 5 2N Varini Simone ITA 1739 -340 0.12 Â½ 1 1

3 N 7 2N Vacchiano Massimo ITA 1688 -289 0.16 0 1 1

4 B 3 CM Leoni Fabrizio ITA 1873 -474 0.08 0 1 1

5 B 14 2N Costa Vittorio ITA 1502 -103 0.36 1 2 2

0.9 2 2
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21 Salerno Filippo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1300 Media: 1522.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Volpati Antonio ITA 1662 -263 0.18 0 0 0

2 B 15 NC Biazzi Virginio ITA 1419 -20 0.47 1 1 1

3 N 11 1N Costa Luciano ITA 1630 -231 0.21 0 1 1

4 N 14 2N Costa Vittorio ITA 1502 -103 0.36 0 1 1

5 B 17 NC Cerioli Luigi ITA 1399 0 0.5 Â½ 1 1

1.72 1 1

22 Solci Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1543 Media: 1735.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Costa Luciano ITA 1630 -231 0.21 1 1 1

2 B 9 2N Poli Tiberio ITA 1664 -265 0.18 1 2 2

3 B 2 CM Romagnoli Franco ITA 1958 -559 0.08 0 2 2

4 N 8 2N Ciuchi Davide ITA 1686 -287 0.16 Â½ 2 2

5 N 5 2N Varini Simone ITA 1739 -340 0.12 0 2 2

0.75 2 2

FSI - OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI (2410041A) - Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

OPEN TORNEO SOCIALE MEMORIAL GIUSEPPE SGARGI
(2410041A)
Cremona - 26-10-2024 - 27-10-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Capelli Marco ITA 3 0.0 1677 877 1399 1966 M 214418

18 NC Dall 'olmo Maria CristinaITA 3 1.0 1611 1486 1399 1971 F 148044

20 NC Palmas Lorenzo ITA 4 2.5 1694 1714 1399 2005 M 218765

21 NC Salerno Filippo ITA 3 0.0 1598 798 1399 1962 M 212950

22 NC Solci Leonardo ITA 5 2.5 1735 1735 1399 2003 M 211393
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